
Zarządzenie Nr 51 /17
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 10 maja 2017r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Kwidzyn poprzez budowę kanalizacji sanitarnej - Mały Baldram, Kamionka,
Brokowo Tychnowieckie, Oubiel- część 1: Zlewnie pompowni P7, P8, Pd l l., Pd12

Na podstawie art. 21ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję przetargową
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie

pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Kwidzyn
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej - Mały Baldram, Kamionka, Brokowo Tychnowieckie,
Oubiel- część 1: Zlewnie pompowni P7, P8, Pd l l".

1) Krzysztof Michalski - przewodniczący,
2) Małgorzata Kowalska - sekretarz,
3) Marcelina Pszczółkowska - członek,

§ 2. Komisja działa na podstawie Regulaminu Komisji Przetargowej, którego treść stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego w § l,
tryb przetargu nieograniczonego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SElU\E ~ ..- ..lINY

Anna ~eInICZ""


